
190  START Romagna - bacino FC - est. 2024

Linea 131
Forlì ßà S. Sofia ßà Bagno di Romagna

• FERIALE
Zona Località 1 1 Zona Località 2 2
860 Forlì Punto Bus 06:45 14:10 884 Bagno di Romagna 05:35 10:25
860 Ronco 06:58 14:23 884 Bagno di Romagna (Terme) 05:36 10:26
860 Magliano 07:08 14:33 884 S. Piero in Bagno 05:40 10:30
871 Meldola 07:14 14:39 884 Carnaio 05:50 10:40
871 S. Colombano 07:19 14:44 884 Trappole 05:55 10:45
871 Ricò 07:23 14:48 884 Monteguidi 06:00 10:50
871 Gualdo 07:25 14:50 874 S. Sofia 06:10 11:00
872 Cusercoli 07:30 14:55 873 Pianetto 06:23 11:08
873 Nespoli 07:34 14:59 873 Galeata 06:25 11:10
873 Civitella 07:40 15:05 873 Civitella 06:30 11:15
873 Galeata 07:45 15:10 873 Nespoli 06:36 11:21
873 Pianetto 07:47 15:12 872 Cusercoli 06:40 11:25
874 S. Sofia 07:55 15:20 871 Gualdo 06:45 11:30

884 Monteguidi 08:05 15:30 871 Ricò 06:47 11:32

884 Trappole 08:10 15:35 871 S. Colombano 06:51 11:36

884 Carnaio 08:15 15:40 871 Meldola 06:56 11:41

884 S. Piero in Bagno 08:25 15:50 860 Magliano 07:02 11:47

884 Bagno di Romagna 08:28 15:53 860 Ronco 07:12 11:57

884 Bagno di Romagna (Terme) 08:30 15:55 860 Forlì Punto Bus 07:25 12:10
1 = da Forlì a S.Sofia come Linea 132 2 = da S.Sofia a Forlì come Linea 132


